

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Jørgen Johansen Holding ApS

Lærkevej 22
3550 Slangerup
CVR nr. 33 39 51 83

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14 / 3 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Frederikssund
Stiftet: 20. april 2010

Direktion

Jørgen Johansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor passiv kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 334.784.

Egenkapitalen udgør kr. 2.691.281.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	228.215	333.443
Administrationsomkostninger		<u>-8.365</u>	<u>-6.225</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		219.850	327.218
Finansielle indtægter		147.670	27.178
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-454</u>
RESULTAT FØR SKAT		367.520	353.942
Skat af årets resultat	2	<u>-32.736</u>	<u>-3.651</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>334.784</u>	<u>350.291</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-71.785	33.443
Overført resultat		-243.431	266.948
Udbytte for regnskabsåret		<u>650.000</u>	<u>49.900</u>
		<u>334.784</u>	<u>350.291</u>

Balance pr. 31. december 2015

		Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.610.010	1.681.795
Værdipapirer		<u>1.055.706</u>	<u>712.744</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.665.716</u>	<u>2.394.539</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.665.716</u>	<u>2.394.539</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		<u>0</u>	<u>1.371</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.371</u>
Likvide beholdninger		<u>60.227</u>	<u>19.138</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>60.227</u>	<u>20.509</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.725.943</u>	<u>2.415.048</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anparts kapital	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	501.776	573.561
Overført resultat	1.459.505	1.702.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	49.900
	<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>2.691.281</u> <u>2.406.397</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat	29.662	3.651
Skyldige omkostninger	5.000	5.000
	<u> </u>	<u> </u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.662</u>	<u>8.651</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		 <u>34.662</u> <u>8.651</u>
 PASSIVER I ALT		 <u>2.725.943</u> <u>2.415.048</u>
 Eventualforpligtelser	 4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Ejerforhold	6	

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
J & C Trykluftcenter A/S.....	Danmark	50%	<u>456.430</u>	<u>3.220.020</u>
I alt			<u>456.430</u>	<u>3.220.020</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
J & C Trykluftcenter A/S.....	<u>300.000</u>	<u>1.108.234</u>	<u>228.215</u>	<u>1.610.010</u>
I alt	<u>300.000</u>	<u>1.108.234</u>	<u>228.215</u>	<u>1.610.010</u>

Indregnet andel af årets resultat 228.215

Regnskabsmæssig værdi 1.610.010

2 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>32.736</u>	<u>3.651</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>32.736</u>	<u>3.651</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.561	-	-71.785	501.776
Overført resultat	1.702.936	-	-243.431	1.459.505
Udbytte	49.900	-49.900	650.000	650.000
I alt	2.406.397	-49.900	334.784	2.691.281
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således: Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			80.000	80.000

4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Jørgen Johansen
Lærkevej 22
3550 Slangerup